FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 001/2025

Dispõe  sobre  o  adiamento  da  Sessão  Ordinária  da  Câmara
Municipal de Maxaranguape/RN, em razão do falecimento do ex-
vereador JOSÉ. WILSON DA SILVA
A  M E S A  D I R E T O R A  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MAXARANGUAPE, no uso de suas atribuições regimentais e legais,
CONSIDERANDO o falecimento do ex-vereador JOSÉ WILSON DA
SILVA,  que  exerceu  com  dedicação  e  compromisso  o  mandato
parlamentar nesta Casa Legislativa;
CONSIDERANDO o respeito  à  memória  e  à  história  política  do
Município, e como forma de prestar homenagem póstuma;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica adiada a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de
Maxaranguape  prevista  para  o  dia  09  de  Maio  2025,  sendo
remarcada para o dia 16 de Maio 2025, no mesmo horário e local.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maxaranguape,
Estado do Rio Grande do Norte, em 08 de Maio de 2025.

Ver. ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
Presidente da Mesa Diretora
Ver. DEIZE IRANDI BRAZ
1º Secretario
Ver. CLAUDIO LINS TOMAZ
2º Secretario

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 86154123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2025.
EDIÇÃO 2149. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br